МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

 04 июля 2017 года                                                                                 № 97/6.

Об утверждении границы контролируемой зоны объекта информатизации.

В соответствии с законодательства Российской Федерации в области

защиты конфиденциальной информации, а также руководящими документами

ФСТЭК России и ФСБ России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить границу контролируемой зоны объектов

информатизации – автоматизированных систем МБОУ

«Комсомольская СОШ» и филиалов здания по внешнему периметру

ограждающих конструкций административных зданий по адресам:

 -пер. Спортивный д.1, п. Комсомолец, Тамбовский район,

Тамбовская область, 392543;

- с. Селезни, ул. Центральная, д.22, Тамбовский район, Тамбовская

область,39254;

- с. Лысые Горы, ул. Мичуринская, д.2, Тамбовский район,

Тамбовская область, 392545;

-392550, Тамбовская область, Тамбовский район, поселок совхоза

«Селезнёвский», улица 2-ая Школьная, дом 11. (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.В.Зоткина

Приложение

к приказу МБОУ «Комсомольская СОШ»

от «04» июля 2017 г. № 97/6

СХЕМА

границы контролируемой зоны